令和２年１２月２５日

会員 各位

川崎市剣道連盟

会 長 小山則夫

（公印省略）

【川崎市剣道連盟主催初稽古会『中止』のご連絡】

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素より川崎市剣道連盟の活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、令和３年１月１１日（月・祝）「高津スポーツセンター」にて開催予定の標記

稽古会について検討した結果、本連盟としましては、新型コロナウイルス感染拡

大防止対策としての状況を鑑み、参加者や関係者の皆様の安心、安全を最優先

とし中止せざるを得ないと判断いたしました。

皆様には、多大なご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。

今後とも、本連盟へのご理解ご協力を宜しくお願い申し上げます。

寒い日が続きますのでくれぐれもご自愛ください。